
.'OÍ

HASIČSKÁ

PDJISÍ'OVNAi

VIA/EWA

Přihlášení do pojištění
č.01

u
uzavřená mezi smluvními stranami:

Pojistitel:
Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,

zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Městským soudemv
Praze, oddíl B, vložka 2742

Sídlo: Praha 2, ímská
2135/45, 120 00

, Česká republika

IČ:

DIČ:

4
CZ46973451

6973451
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Praha

Číslo účtu:

Zastoupená:
In

osákem, na základě plné mociTel.: ail: bosak@hvp.cz(
dále jen „pojist

itel“)
– na stranějedné

Pojistník:
Město Frenštát pod Radhoštěm

Sídlo: nám. Míru č.p.1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČ:

DIČ:

0C00297852

0Z290
00297852

70825927852
Zastoupená:

Ing., Bc. Jan Rejman, DiS.
, starosta města

(dále jen „pojistník/pojištěný“) – na straně druhé

Obě strany se dohodly, že za počátek změny pojištění se považuje datum uvedený v přihlášení pojištění.

Toto přihlášení má charakter Dodatku č.0
1

, PS č.
0121714075

. Platnost změny v případě připojištění

prokazatelně potvrdí klient zaplacením rozdílové splátky na účet pojišťovny. Rozdílová splátka musí býtna
účet pojišťovny p ipsána nejdéle 14. následující pracovní den od data uvedeného v přihlášení do

pojištění, jinak P ihlášení/Dodatek pozbývá platnosti. Sumarizace Přihlášení/Dodatků bude vždypr
provedena

ovedena k 01.04.; 01.07. a 01.10. v
pojistném roce.

PS č.
0121714075,

P ihlášení
č.01 strana 1



Článek

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám:

Příloha č.1 Seznam pojištěných vozidel: připojišthje se vozidlo s pořadovým číslem 59 pracovni stroj

SSAZ, 60 žací stroj lSEKI (RZ .[0] 2231), 61 Traktor New Holland (RZ T02 7371) a 62 Traktor New

Holland T02(RZ 7372)

Připojišt'uje se povinné ručení,

Připoj išťnjc se havarijní pojištění se spoluúčasti 5% min. 5.000 Kč.

Připojišůtje sepřipojištění skel s limitem 20.000 Kč.

Příloha č.1 Seznam pojištěných vozidel: odpoj išt'uj e se vozidlo pořadovým číslem 26

Osobní automobil Skoda Octavia (RZ 6T8 3096).

se ručeníOdpujišt'uje povinné

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Článek VI.

Pojistné 21 způsob placení

l. Roční po'isme' dle PS k 1.1.2024

Povinné ručení 145.475 Kč

Havarijní pojištění, včetně připojištění 220.357 Kč

po'istné
celkem 365.832 Kč

Roční
91.458 KčCtvnletní splátka

Nove' roční po' i stne' dle tohoto přihlášeni k l. 1.2024

Povinne' ručení 150.255 Kč

Havarijní pojištění, včetně připojištění 252.717 Kč

po'islnó celkem 402.972 Kč
Roční

100.743 KČCtvrtletní splátka

2. Rozdí lová splátka:

Není.

3. Výšc stanovených sazeb a pojistného jo daná po celou dobu trvání pojištění.

4. Roční
pojistné

dle tohoto Přihlášení/Dodatku bude hrazeno ve čtvrtletních
splátkách, vždy

k 01.01.

tohoto roku.

5.
Poj istne' se považuje za zaplacené

okamžikem
připsání příslušné částky pojistného na účet

pojistitele.

Pojistná smlouva Číslo' 0121714075

Strana 2 (celkem a)



Článek VII.

Závěrečná ustanovení

1. l'íěinnosl tohoto Přihlášení/Dodatku je od 1.1.2024.

2. Poj istník prohlašuje že byl před uzavřením tohoto Přihlášení/Dodatku podrobně seznámen s jeho

obsahem se zněním Všeobecných poj istnýeh podmínek, Doplňkovýeh pojistných podmínek a

Smluvních ujednáníeh, které j sou nedílnou součásti poj istné smlouvy.

3. Toto Přihlášení/ Dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 3 stej nopisech, pojistník, pojistitel a

zplnomoenčný makléř obdrží každý po jednom stejnopisu.

4. Kontaktní osoba za pojistitele ing. Lukáš Bosak, Hořicka 28/8, 500 02 Hradec Králové, tel.:

5. Nedí lnou součástí je příloha Seznam pojištěných vo7idel

V Hradci Král ove'

Digitálně podepsal

lllllllllll
Ing, Lukáš Bosa'k

Datum: 2023.12.21
'llutl I!!

'I 5 :49:49 +01 looi

Ing. Lukáš Bosák, na základě plné moci

Pojistná smlouva Číslo' 0121714075

Strana 3 (celkem a)




